

+Halle A/S
Europaplads 16, 3
8000 Aarhus C
CVR-nr. 26079438

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2017

Dirigent

Navn: Lars Schmidt Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

+Halle A/S
Europaplads 16, 3
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26079438
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 70 26 66 04
Telefax: 87 52 02 04
Hjemmeside: www.plushalle.dk

Bestyrelse

Lars Erikstrup, formand
Lars Schmidt Hansen
Pia Halle Petersen
Finn Bach Petersen

Direktion

Lars Schmidt Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udvikle og sælger designmøbler med fokus på dansk design og kvalitet samt dermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.252 t.kr. efter skat. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Det investeringsprogram, som blev igangsat i begyndelsen af 2015, er blevet forsat og udvidet i 2016. Investeringerne omhandler udvikling og markedsføring af nye produkter samt en markant styrkelse af salgsindsatsen ikke mindst i Centraleuropa.

Derudover er der sket en reduktion i antallet af medarbejdere.

Det er ledelsens forventninger, at ovennævnte aktiviteter vil påvirke selskabet positivt de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.580.112	2.896.270
Personaleomkostninger	1	(2.847.279)	(3.444.133)
Af- og nedskrivninger		<u>(674.727)</u>	<u>(517.893)</u>
Driftsresultat		(941.894)	(1.065.756)
Andre finansielle indtægter		200	16.740
Andre finansielle omkostninger		<u>(350.528)</u>	<u>(209.111)</u>
Resultat før skat		(1.292.222)	(1.258.127)
Skat af årets resultat	2	<u>40.000</u>	<u>266.520</u>
Årets resultat		<u>(1.252.222)</u>	<u>(991.607)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.252.222)</u>	<u>(991.607)</u>
		<u>(1.252.222)</u>	<u>(991.607)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.280.213	1.480.025
Immaterielle anlægsaktiver	3	1.280.213	1.480.025
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.005.082	728.392
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	1.005.082	728.392
Anlægsaktiver		2.285.295	2.208.417
Fremstillede varer og handelsvarer		2.988.013	2.853.000
Varebeholdninger		2.988.013	2.853.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.699.906	1.760.931
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.134	152.134
Udskudt skat		740.000	700.000
Andre tilgodehavender		815.260	605.834
Periodeafgrænsningsposter		346.075	270.159
Tilgodehavender		4.753.375	3.489.058
Likvide beholdninger		7.752	7.139
Omsætningsaktiver		7.749.140	6.349.197
Aktiver		10.034.435	8.557.614

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.300.000	1.300.000
Overført overskud eller underskud		897.130	2.149.352
Egenkapital		2.197.130	3.449.352
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		3.775.881	3.216.538
Modtagne forudbetalinger fra kunder		187.144	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.813.466	1.349.737
Gæld til tilknyttede virksomheder		472.279	6.288
Anden gæld		588.535	535.699
Kortfristede gældsforpligtelser		7.837.305	5.108.262
Gældsforpligtelser		7.837.305	5.108.262
Passiver		10.034.435	8.557.614
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.300.000	2.149.352	3.449.352
Årets resultat	0	(1.252.222)	(1.252.222)
Egenkapital ultimo	1.300.000	897.130	2.197.130

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.896.656	3.211.978
Pensioner	195.365	140.969
Andre omkostninger til social sikring	28.540	32.248
Andre personaleomkostninger	26.718	58.938
Personaleomkostninger overført til aktiver	(300.000)	0
	2.847.279	3.444.133
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(40.000)	(266.520)
	(40.000)	(266.520)

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.131.003
Tilgange	210.912
Kostpris ultimo	2.341.915
Af- og nedskrivninger primo	(650.978)
Årets afskrivninger	(410.724)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.061.702)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.280.213

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.638.809	16.033
Tilgange	540.693	0
Afgange	(158.074)	0
Kostpris ultimo	2.021.428	16.033
Af- og nedskrivninger primo	(910.417)	(16.033)
Årets afskrivninger	(264.003)	0
Tilbageførsel ved afgange	158.074	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.016.346)	(16.033)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.005.082	0
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
	Antal	
5. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	1.300	1.300.000
	1.300	1.300.000
	2016 kr.	2015 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	209.096	452.216
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	111.960	112.700

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået aftale med factoringselskab om belåning af debitorer.

Til sikkerhed for bankgæld er udstedt virksomhedspant på 2 mio. kr. i selskabets anlægsaktiver, tilgodehaver og varelager.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på +Halle A/S:

Globe Furniture Holding A/S

Halle Holding ApS

Selskabets bestyrelse og direktion
